
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

ZAŘÍZENÍ PRO MĚŘENÍ DÉLKY PR-11
Klíčové vlastnosti:

Pro nastavení řezné délky hliníkových profilů a dalších materiálů používaných převážně k
výrobě rolet. Měřicí přístroje PR-11 jsou k dispozici pro vlastní montáž na jakýkoli stůl nebo
jako hotová měřicí jednotka pro montáž na měřicí stůl SPR-12. Každé z těchto zařízení může
být vyrobeno v levé nebo pravé konfiguraci a s příslušenstvím pro odečítání vzdálenosti na
metrickém pravítku (přesnost odečítání 1,0 mm) nebo elektronickém displeji (přesnost
odečítání 0,01 mm).
Pohyb jezdce a aretace polohy - manuální.

Verze PR-11:

PR-11P.M - pravotočivý měřicí přístroj s nalepovacím pravítkem pro montáž na jakýkoli stůl
PR-11P.MS - pravotočivý měřicí přístroj s nalepovacím pravítkem pro montáž na měřicí stůl
SPR-12P
PR-11P.E - pravotočivý měřicí přístroj s digitální obrazovkou pro montáž na jakýkoli stůl
PR-11P.ES - pravotočivý měřicí přístroj s digitální obrazovkou k montáži na měřicí stůl
SPR-12P
PR-11L.M - levoruký měřicí přístroj s nalepovacím pravítkem pro montáž na jakýkoli stůl
PR-11L.MS - levoruký měřicí přístroj s nalepovacím pravítkem pro montáž na měřicí stůl
SPR-12L
PR-11L.E - levoruký měřicí přístroj s digitální obrazovkou pro montáž na jakýkoli stůl
PR-11L.ES - levoruký měřicí přístroj s digitální obrazovkou pro montáž na měřicí stůl SPR-12L

LEGENDA:

P - pravotočivá verze, nastavení řezné vzdálenosti na pravé straně řezné linie
L - verze pro levou ruku, nastavení vzdálenosti řezu na levé straně linie řezu
M - odečet vzdálenosti na indikátoru spolupracujícím s metrickým lepicím pravítkem
E - dálkový odečet na elektronickém displeji spolupracujícím s magnetickou páskou
S - verze pro montáž na měřicí stůl SPR-12

POZNÁMKA: Při objednávání zařízení PR-11 použijte kódové označení v následujícím formátu:
např. PR-11P.M (xxxx) kde "xxxx" znamená maximální rozsah pojezdu vozíku se zarážkou v
[mm].
Pro míry PR-11P.M, PR-11P.E, PR-11L.M a PR-11L.E jsou standardní hodnoty „xxxx“: 3000
mm, 3800 mm, 4000 mm, 5000 mm, 5300 mm a 5800 mm.
Pro měření PR-11P.MS, PR-11P.ES, PR-11L.MS a PR-11L.ES jsou standardní hodnoty "xxxx":
3000 mm, 4000 mm, 5000 mm a 5800 mm
Celková délka měřicí zarážky je vždy o 190 mm delší než hodnota "xxxx".



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

